



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 1/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AR CONDICIONADO CLIMATIZAÇÃO QUENTE E FRIO, DO TIPO SOLIT,	ANDRE SERGIO SCHARF 05529783961	19.110.470/0001-36	1,00	UN	1.995,00	1.995,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ACHOCOLATADO 50% CACAU EM PÓ COM EMBALAGEM DE 400GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	24,00	PCT	20,82	499,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALETRIA (CABELO DE ANJO) PCT 500Gr	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	22,00	PCT	2,55	56,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ÓLEO VEGETAL DE SOJA COM EMBALAGEM DE 900ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	113,00	LT	3,45	389,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO COM EMBALAGEM DE 100GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	18,00	LAT	1,89	34,02
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAFÉ EM PÓ TORRADO COM EMBALAGEM DE 500G	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	88,00	PCT	7,24	637,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MANTEIGA CONGELADA EM PACOTES DE 500GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	21,00	PCT	8,98	188,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CANELA EM PÓ COM EMBALAGEM DE 40 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	30,00	PCT	1,67	50,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SAL MARINHO IODADO COM EMBALAGEM DE 500G	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	50,00	KG	1,09	54,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO BRANCA, EMBALAGEM COM 1KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	55,00	KG	1,88	103,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE MANDIOCA COM EMBALAGEM DE 1 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	53,00	KG	5,25	278,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARELO DE AVEIA EM PACOTES DE 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	17,00	PCT	4,95	84,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	VINAGRE DE ÁLCOOL GARrafa PLÁSTICA COM 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	24,00	FRA	1,29	30,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LEITE EM PÓ PCT 400GR INTEGRAL INSTANTÂNEO	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	125,00	PCT	7,45	931,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	HIPOCLORITO DE SODIO C/ 1000 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	FR	2,92	29,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO COM EMBALAGEM DE 500G	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	105,00	PCT	1,74	182,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FERMENTO BIOLÓGICO C/ 100GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	6,00	PCT	3,59	21,54
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ACHOCOLATADO EM PÓ COM EMBALAGEM DE 400GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	PCT	3,37	33,70



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 2/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE SUINA SEM OSSO E SEM GORDURA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	115,00	KG	9,98	1.147,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AÇÚCAR CRISTAL COM EMBALAGEM DE 1 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	85,00	KG	2,49	211,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LEITE LONGA VIDA COM EMBALAGEM DE 1L	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	218,00	LT	2,46	536,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL EM PACOTE DE 500GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	17,00	KG	2,69	45,73
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA - KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	120,00	KG	11,99	1.438,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FÍGADO BOVINO - KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	12,00	KG	13,79	165,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AÇÚCAR MASCAVO COM EMBALAGEM DE 1KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	37,00	KG	10,33	382,21
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COXA E SOBRECOPA FRANGO COM EMBALAGEM DE 1KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	130,00	KG	4,78	621,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AÇÚCAR BAUNILHA COM EMBALAGEM DE 100 GR	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	22,00	PCT	2,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO CONGELADO COM EMBALAGEM DE 1KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	90,00	KG	5,25	472,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	IOGURTE LIGHT - EM EMBALAGEM DE 01 LT	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	15,00	LT	6,95	104,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOILIZADO COM EMBALAGEM DE 1KG	MERCADO BUSS LTDA	10.397.550/0001-40	125,00	KG	2,18	272,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	IOGURTE COM FRUTAS COM EMBALAGEM DE 1L	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	500,00	LT	4,29	2.145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	VINAGRE DE ÁLCOOL GARRAFA PLÁSTICA COM 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	FRA	1,29	6,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ÓLEO VEGETAL DE SOJA COM EMBALAGEM DE 900ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	37,00	LT	3,45	127,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO COM EMBALAGEM DE 500G	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	116,00	PCT	1,74	201,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LEITE LONGA VIDA COM EMBALAGEM DE 1L	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	192,00	LT	2,46	472,32
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	VINAGRE DE ÁLCOOL GARRAFA PLÁSTICA COM 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	9,00	FRA	1,29	11,61
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FERMENTO BIOLÓGICO C/ 100GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	2,00	PCT	3,59	7,18
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARELO DE AVEIA EM PACOTES DE 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	PCT	4,95	24,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO CONGELADO COM EMBALAGEM DE 1KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	85,00	KG	5,25	446,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL EM PACOTE DE 500GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	KG	2,69	26,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COXA E SOBRECOPA FRANGO COM EMBALAGEM DE 1KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	130,00	KG	4,78	621,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO BRANCA, EMBALAGEM COM 1KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	25,00	KG	1,88	47,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 3/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO COM EMBALAGEM DE 500G	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	15,00	PCT	1,74	26,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALETRIA (CABELO DE ANJO) PCT 500Gr	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	PCT	2,55	12,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FARINHA DE MANDIOCA COM EMBALAGEM DE 1 KG	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	31,00	KG	5,25	162,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOILIZADO COM EMBALAGEM DE 1KG	MERCADO BUSS LTDA	10.397.550/0001-40	145,00	KG	2,18	316,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MANTEIGA CONGELADA EM PACOTES DE 500GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	28,00	PCT	8,98	251,44
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FÍGADO BOVINO - KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	8,00	KG	13,79	110,32
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO COM EMBALAGEM DE 100GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	8,00	LAT	1,89	15,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE SUINA SEM OSSO E SEM GORDURA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	85,00	KG	9,98	848,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AÇÚCAR MASCADO COM EMBALAGEM DE 1KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	53,00	KG	10,33	547,49
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CAFÉ EM PÓ TORRADO COM EMBALAGEM DE 500G	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	31,00	PCT	7,24	224,44
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AÇÚCAR CRISTAL COM EMBALAGEM DE 1 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	35,00	KG	2,49	87,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ACHOCOLATADO 50% CACAU EM PÓ COM EMBALAGEM DE 400GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	14,00	PCT	20,82	291,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CANELA EM PÓ COM EMBALAGEM DE 40 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	2,00	PCT	1,67	3,34
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 100 LITROS PACOTE COM 05 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	100,00	PCT	1,68	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROLO DE SACO PLÁSTICO PARA 5 KG C/ 100 UN CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	32,00	ROL	3,65	116,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROLO DE SACO PLÁSTICO PARA 3 KG C/ 100 UN CADA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	32,00	ROL	2,75	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ESCOVINHA PARA TANQUE	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	9,00	UN	2,45	22,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CERA LÍQUIDA EM EMBALAGEM DE 750ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	30,00	FR	7,45	223,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BALDE PLASTICO REFORÇADO PARA 12 LITROS	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	6,00	UN	6,95	41,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 15 LITROS PACOTE COM 20 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	45,00	PCT	1,68	75,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2 ° INPM EMBALAGEM DE 01 LT	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	86,00	FRA	3,98	342,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ÁLCOOL EM GEL 70 % FRASCO DE 500 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	10,00	FRA	4,69	46,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	21,00	UN	18,99	398,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	VASSOURA DE NYLON INDIVIDUAL C/ CABO V-45 P/ LIMPEZA DE RUA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	21,00	UN	4,83	101,43



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 4/5

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TOALHA DE ROSTO NA COR BRANCA 49CMX80CM	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	45,00	UN	3,98	179,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SABÃO EM BARRAS DE 1 KG EM PCT C/ 5 UN	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	15,00	PCT	4,05	60,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	RODO GRANDE COM CABO MEDINDO 51 CM	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	7,00	UN	5,67	39,69
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO BRANCO EM FARDO C/ 64 UN 30 MT	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	9,00	FRD	33,44	300,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PANO P/ CHÃO (TIPO TOALHA 57X1,03)	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	34,00	UN	5,47	185,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÁ REFORÇADA PARA JUNTAR LIXO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	6,00	UN	3,02	18,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LUSTRA MOVEIS 200 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	FR	3,39	33,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ISQUEIRO A GÁS DO TAMANHO G.	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	13,00	UN	2,41	31,33
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE UN 110X75X20MM	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	117,00	UN	0,53	62,01
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ESPONJA DE AÇO COM 08 UN. 60 GR.	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	10,00	PCT	1,09	10,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ESCOVA SANITARIA	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	8,00	UN	3,22	25,76
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	DETERGENTE 500 ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	194,00	FR	1,22	236,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	110,00	FR	3,97	436,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	DESENGORDURANTE EMBALAGEM COM 500ML	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	95,00	UN	3,85	365,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	225,00	UN	2,42	544,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	AGUA SANITARIA COM 2 LITROS	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	65,00	LIT	3,98	258,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, C/12 PCT C/ DUAS UN CADA	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	60,00	FRD	2,43	145,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PACOTE DE PAPEL TOALHA PARA SUPORTE 100% CELULOSE VIRGEM	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	53,00	PCT	7,77	411,81
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SABAO EM PO 1 KG	MERCADO BUSS LTDA	10.397.550/0001-40	63,00	PCT	4,28	269,64
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SABONETE C/ 90 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	50,00	UN	0,87	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TOALHINHA INFANTIL 30X45 DE COR ESCURA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	150,00	UN	2,25	337,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TOALHAS DE BANHO COR ESCURA	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	17,00	UN	9,90	168,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SAPONACEO LIQUIDO COM DETERGENTE, EM EMBALAGENS DE 300 ML.	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	43,00	UN	3,25	139,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 50 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	90,00	PCT	1,68	151,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SACO PRA LIXO DE 30 LITROS PACOTE COM 10 UNIDADES	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	60,00	PCT	1,68	100,80
						Total Geral ---->	24.272,91